INSTRUÇÃO DE USO
SISTEMA DE PLACAS RETAS BLOQUEADAS LPS EM TITÂNIO PARA GRANDES E PEQUENOS
FRAGMENTOS
REVISÃO 02
Ortobio S.A.
Avenida Mauá, 1133 – CEP 87.050-020
 Maringá – Paraná – Brasil
CNPJ 03.974.404/0001-74

5705-040-128 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø4,0X28 MM 4,0 28 13
5705-040-130 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø4,0X30 MM 4,0 30 14
5705-040-135 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø4,0X35 MM 4,0 35 15
5705-040-140 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø4,0X40 MM 4,0 40 15
5705-040-145 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø4,0X45 MM 4,0 45 16
5705-040-150 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø4,0X50 MM 4,0 50 16
QUANTIDADE POR EMBALAGEM: 01 UND
PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5MM
COMPOSIÇÃO: Liga de Titânio (Ti-6Al-4V ELI) NBR ISO 5832-3
Código Descrição do Modelo Diâmetro
(mm)
Comprimento
(mm)
Comprimento
Rosca (mm)
5706-016-040 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X40 MM 6,5 40 16
5706-016-045 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X45MM 6,5 45 16
5706-016-050 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X50MM 6,5 50 16
5706-016-055 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X55MM 6,5 55 16
5706-016-060 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X60MM 6,5 60 16
5706-016-065 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X65MM 6,5 65 16
5706-016-070 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X70MM 6,5 70 16
5706-016-075 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X75MM 6,5 75 16
5706-016-080 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X80MM 6,5 80 16
5706-016-085 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X85MM 6,5 85 16
5706-016-090 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X90MM 6,5 90 16
5706-016-095 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X95MM 6,5 95 16
5706-016-100 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X100MM 6,5 100 16
5706-016-105 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X105MM 6,5 105 16
5706-016-110 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR16X110MM 6,5 110 16
5706-032-040 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X40 MM 6,5 40 32
5706-032-045 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X45MM 6,5 45 32
5706-032-050 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X50MM 6,5 50 32
5706-032-055 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X55MM 6,5 55 32
5706-032-060 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X60MM 6,5 60 32
5706-032-065 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X65MM 6,5 65 32
5706-032-070 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X70MM 6,5 70 32
5706-032-075 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X75MM 6,5 75 32
5706-032-080 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X80MM 6,5 80 32
5706-032-085 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X85MM 6,5 85 32
5706-032-090 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X90MM 6,5 90 32
INSTRUÇÃO DE USO
SISTEMA DE PLACAS RETAS BLOQUEADAS LPS EM TITÂNIO PARA GRANDES E PEQUENOS
FRAGMENTOS
REVISÃO 02
Ortobio S.A.
Avenida Mauá, 1133 – CEP 87.050-020
 Maringá – Paraná – Brasil
CNPJ 03.974.404/0001-74
Página 9 de 18
5706-032-095 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X95MM 6,5 95 32
5706-032-100 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X100MM 6,5 100 32
5706-032-105 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X105MM 6,5 105 32
5706-032-110 PARAFUSO ESPONJOSO RP EM TITÂNIO Ø6,5XR32X110MM 6,5 110 32
QUANTIDADE POR EMBALAGEM: 01 UND
PARAFUSO TAMPÃO
COMPOSIÇÃO: Titânio (Ti-6Al-4V ELI) NBR ISO 5832-3
DESCRIÇÃO CÓDIGO